

ACTA DE LA DÉCIMA SESIÓN ORDINARIA 2019 DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN DE GUANAJUATO, AYUNTAMIENTO 2018-2021 PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Guanajuato, Gto, siendo las 18:00 horas del día jueves treinta y uno de octubre del dos mil diecinueve, se convocó la Décima Sesión Ordinaria 2019 de la Junta Directiva del Instituto Municipal de Planeación de Guanajuato, Ayuntamiento 2018-2021, la cual tuvo verificativo en las oficinas del Instituto Municipal de Planeación de Guanajuato ubicadas en Carretera libre Guanajuato – Silao #3 Local Altos, letra C, Colonia Marfil, en la ciudad de Guanajuato, Gto. de conformidad con el Artículo 16 del Reglamento del Instituto Municipal de Planeación de Guanajuato, Gto., bajo la siguiente orden del día:

- 1. Bienvenida.
- 2. Pase de lista y declaratoria de quórum.
- 3. Aprobación de la orden del día.
- 4. Estado que guarda la consulta pública del PMDUOET
- 5. Proyecto global de egresos 2020
- 6. Proyecto de orto mosaico municipal
- 7. Asuntos Generales.
- 8. Clausura.

En su calidad de Secretario Técnico del IMPLAN Guanajuato, el Arq. Ramón González Flores, da la bienvenida y agradece la presencia de los asistentes, encontrándose presentes:

- I. Ing. Carlos Alejandro Chávez Valdez, Vocal;
- II. Lic. José Luis Vega Godínez, Vocal
- III. Lic. Armando López Ramírez, Vocal;
- IV. Arg. Ramón González Flores, Director General del IMPLAN, Secretario Técnico.

Debido a la falta de quórum, los integrantes de la junta presentes deciden lanzar una segunda convocatoria el día siete de noviembre del dos mil diecinueve a las 18:00 horas en las instalaciones del Instituto.

Se realiza la presente acta en cumplimiento con lo establecido en el artículo diecisiete y dieciocho del Reglamento del Instituto Municipal de Planeación. Este documento consta de 2 (dos) páginas y se expide en la ciudad de Guanajuato, Gto., el día veinticinco de abril del año dos mil diecinueve para validación, aprobación, rúbrica y firma de los integrantes de la Junta Directiva del IMPLAN.



Ing. Carlos Alejandro Chávez Valdez, Vocal; Lic. José Luis Vega Godínez, Vocal Lic. Armando López Ramírez, Vocal; Arq. Ramón González Flores, Director General del IMPLAN, Secretario Técnico.

Los Asistentes:

Esta hoja con número dos forma parte del acta de la Décima Sesión Ordinaria de la Junta Directiva del IMPLAN, realizada el 31 de octubre del 2019 en las instalaciones del Instituto ubicadas en Carretera Libre Guanajuato- Silao #3 Local Altos Letra C. Col. Marfil, C.P. 36251, en la ciudad de Guanajuato, Gto.